РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    Администрация  Телеутского сельсовета
                        Каменского района Алтайского края

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2014     № 47                                                               с. Ветренно-Телеутское

О внесении изменений в постановление Администрации Телеутского сельсовета от 25.06.2014 № 25 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»»

В соответствии с Федеральными законами от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании письма правового департамента  от 29.10.2014 № 4099/614/16/5-07 «О постановлении Администрации Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.06.2014 № 25 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Телеутского сельсовета от 25.06.2014 № 25 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности» следующего содержания:
1.1. В абзаце 3 пункта 4.3. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности» слова «глава Администрации сельсовета», заменить на слова «глава сельсовета».
           2. Настоящее постановление   обнародовать в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова